
 

DLF 50 dell’8 marzo 2019 Pagina 1 di 1 

 

 

decreto 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE E FILOSOFIA 
 

numero: 50 - DLF 
data:  8 marzo 2019 
oggetto: nomina Commissione tesi di laurea magistrale Scienze storiche interateneo Trento e 

Verona del 27 marzo 2019 
 

 
 
 

IL  DIRETTORE  
 

 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D.R. n. 167 del 23 aprile 2012; 
 

 Visto l’art. 21 del Regolamento didattico di Ateneo e i Regolamenti Didattici dei Corsi di Studio attivati presso il 
Dipartimento di Lettere e Filosofia; 
 

Visto il D.R. n. 478 del 27 ottobre 2012 sulla istituzione delle nuove strutture accademiche e considerato che il 
Dipartimento di Lettere e Filosofia è subentrato alla Facoltà di Lettere e Filosofia quale struttura responsabile per l’attività 
didattica dei Corsi di Studio indicati nel verbale della commissione strutture del 28 giugno 2012; 
 
 Viste le domande di ammissione all’esame di laurea magistrale in Scienze storiche interateneo Trento e Verona 
del 27 marzo 2019 presso il Dipartimento di Lettere e Filosofia; 

 
Tutto ciò premesso; 
 

DE C RE T A  
 

 
La Commissione per l’esame di laurea degli studenti sotto elencati è così composta: 

 
prof. Andrea Giorgi   Presidente 
prof. Pejman Abdolmohammadi Componente 
prof. Marco Bellabarba   ” 
prof. Roberto Belloni   ” 
prof. Emanuele Curzel   ” 
prof.ssa Sara Lorenzini   ” 
prof. Gian Maria Varanini   ” 
 
 
 
Laureandi in Scienze storiche interateneo amministrativamente di Verona magistrale ore 10.30 aula 005 
1. Vigani Gaia (Varanini – Giorgi) 
 
Laureandi in Scienze storiche interateneo amministrativamente di Trento magistrale ore 11 aula 005 
1. Dordevic Maria (Lorenzini – Belloni) 
2. Barbolini Marco (Curzel – Bellabarba) 
3. Franzoni Lorenzo (Lorenzini – Abdolmohammadi) 
4. Sartori Michele (Giorgi – Lorenzini) 
 
 
 
Il prof. Belloni, terminata la discussione della tesi della studentessa Dordevic, lascia la Commissione per impegni 

accademici. 
 
 
 

  F.to Il Direttore 
prof. Marco Gozzi 


